
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 536 a násl. § Obchodního zákoníku
o dodávce a vynášce nábytku

Smluvní strany:

Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková organizace
1. máje 55
686 05 Uherské Hradiště
IČO:70993343
Zastoupena: Mgr. Janou Uherkovou, ředitelkou školy

Telefon: 576 514 063
E-mail: tatana.hunkova@zsmaratice.cz

(dále jen "objednatel")

Life ProKlassa s.r.o
Těšínská 1023/29, Opava - Předměstí
74601 Opava
vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61358
IČO:03784762
DIČ: CZ 03784762 ’ . •
zastupuje: David Micka Jednatel

Telefon: +420 722 536 322
Email: nabidky@klassa.cz

(dále jen "zhotovitel")

Článek 1

Předmět plnění Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a vynáška nábytku do základní školy, dle 
položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.

Článek 2

Doba a místo plnění termín dodávky a montáže je stanoven nejpozději v termínu: 8. 7. -12.7. 2024.

Místem plnění je: Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1. máje 55, příspěvková 
organizace.

mailto:tatana.hunkova@zsmaratice.cz
mailto:nabidky@klassa.cz


Článek 3

Cena předmětu plnění Cena předmětu plnění je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona 
č. 526/90 Sb. o cenách. Celková cena sjednané dodávky a montáže zařízení je celkem včetně DPH 
197 413,92 Kč. V ceně díla je zahrnuto dodání, doprava, vynesení.

Článek 4

Platební podmínky Cenu za plnění předmětu této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním 
převodem. Zaplacení celé částky včetně DPH do 10 dnů od dodání. Platba bude provedena 
na základě vystavení daňového doklad u-faktury.

Článek 5

Záruční doba a odpovědnost za vady Záruční doba dodaného zařízení je 24 měsíců od dodání. 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli i mimozáruční opravy dodaného nábytku.

Článek 6

Ostatní ujednání Vlastnické právo k dodanému zařízení přechází na objednatele až jeho úplným 
zaplacením.

Článek 7

Sankce V zájmu sjednaných závazků a povinností smluvních stran se tyto dohodly na následujících 
pokutách:

a) při prodlení objednavatele s placením faktur činí úroky z prodlení 0,05 % z fakturované částky 
za každý den prodlení.

b) při prodlení zhotovitele s dodáním zařízení a odstraněním vady činí smluvní pokuta 0,05 % z celkové 
ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

Článek 8

Závěrečná ustanovení Smlouva vzniká souhlasem smluvních stran s celým jejich obsahem. Měnit nebo 
doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Veškeré vztahy me2i smluvními stranami v této smlouvě neupravené se řídí 
ustanoveními obchodního zákoníku. Tato smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jednu 
si ponechá objednatel a jednu si ponechá zhotovitel. Obě strany prohlašují, že smlouva nebyla sepsána 
v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Mařaticích dne 15. 3. 2024

Za objednatele: Mgr. Jana Uherková 
ředitelka školy

VOStravědne..^.l-...W.

Za zhotovitele: David Micka

^’uadní škola T. G. Masaryka, 
r Uherské Hradiště - Mařatice,

1. máje 55, @
pňspévková organizace 

•OO; 70933343 - tel.: 576 514 063

Lif® n.r.o.
-2- T^^^223/29
743 01 OPAVA -

IČ:03784762



Life ProKlassa s.r.o.
Těšínská 29
746 01 Opava 
Česká republika

Cenová nabídka

zadavatel:
ZŠ T. G. Masaryka - Mařatice
Taťána Huňková- asistentka ředitele

Termín dodání 4-6 týdnů

Kód Název Počet 
kusů

J.cena 
bez DPH

%

DPH
J.cena 
sDPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 
sDPH

školní lavice MONET VERSO dvoulavice 
výškově stavitelné se dvěma háčky: Ral 5021, 
vel. 3-5, deska PUR, koš

24 3 390 21 4 102 81 360 98 446

školní židle PEGAS výškově stavitelná: Ral
5021, vel3-5

48 1704 21 2 062 81 792 98 968

Doprava zdarma

Vynáška zdarma
Celkem 163 152,00 Kč 197 413,92 Kč

Záruční doba je 24 měsíců na veškerý nábytek
Záruka se nevztahuje na úmyslné poškození ze strany uživatele. 
Případná reklamace musí proběhnout písemnou formou.

V Opavě dne 12.3.2024

Zpracovala: David Micka
Tel.: 722 536 322

Stránka 1


